
UCHWAŁA NR 679/LXV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie pozostawienia skargi  bez rozpatrzenia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w zw. z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn.zm.) w związku 
z § 8 ust. 1. Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 08 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji 
przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz.U. z 2002 r., Nr 5 poz. 46) Rada Miejska 
w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Skargę na Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice wniesioną przez radnego Czesława Bisztygę dotyczącą 
wykonywania mandatu radnego, pozostawia się bez rozpatrzenia. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F5CF510-4621-4316-8AA6-3BF8E3E496B9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 1 czerwca 2023 r wpłynęła do Urzędu Miasta i Gminy w Myślenicach skarga wniesiona przez 
radnego Czesława Bisztygę dotycząca wykonywania mandatu radnego. 

Zgodnie z § 8 ust. 1. Rozporządzenia Rady Ministrów w dnia 08 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji 
przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków ,,Skargi i wnioski niezawierające imienia i nazwiska (nazwy) 
oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania." 

Skarga nie zawierała adresu, w związku z tym proponuje się pozostawienie skargi bez rozpatrzenia. 

Skarga była przedmiotem obrad Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Myślenicach. 

Komisja zawnioskowała, o pozostawienie skargi bez rozpatrzenia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F5CF510-4621-4316-8AA6-3BF8E3E496B9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



